



CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPLATA)

RNC 40505171-1

INVENTARIO SUMINISTRO

UBICACIÓN	TIPO DE INVENTERIO	CODIGO DEL ARTICULO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	MONTO TOTAL
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100001	CALCULADORA CASIO	UNIDAD	1	275.00	275.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100002	BORRA (GOMA PARA BORAR)	UNIDAD	13	9.74	126.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100002	BORRA (GOMA PARA BORAR)	UNIDAD	1	19.99	19.99
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100003	CAJA DE CLIPS No. 1	CAJAS	7	23.13	161.90
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100003	CAJA DE CLIPS No. 1	CAJAS	30	18.41	552.24
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100004	CAJAS DE CLIPS NO.2	CAJAS	45	52.86	2,378.88
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100005	CAJAS DE GANCHOS M H	CAJAS	6	84.76	508.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100006	CAJA DE GOMITAS	CAJAS	36	95.82	3,449.38
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100007	CAJA DE GRAPAS NO 26/6	CAJAS	12	66.08	792.96
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100008	CERA PARA CONTAR	UNIDAD	1	55.00	55.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100009	CINTAS 2 CARA	UNIDAD	2	239.99	479.98
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100010	CINTAS ADHESIVAS INVISIBLE	UNIDAD	19	77.47	1,471.87
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100011	CINTAS EMPAQUE	UNIDAD	5	155.00	775.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100012	CINTA PARA MAQUINA SUMAR	UNIDAD	10	91.64	916.39
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	100012	CINTA PARA MAQUINA SUMAR	UNIDAD	12	105.00	1,260.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000013	CORRECTOR TIPO LAPIZ	UNIDAD	1	75.00	75.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000013	CORRECTOR TIPO LAPIZ	UNIDAD	12	57.82	693.84
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000014	CUBIERTAS CARTON	UNIDAD	100	4.00	400.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000014	CUBIERTAS CARTON	UNIDAD	22	4.65	102.30
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000015	CUBIERTAS PLÁSTICO	UNIDAD	148	10.00	1,479.26
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000016	CLIP BILLETERO 51MM	UNIDAD	18	17.76	319.66
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000017	CLIP BILLETERO 41MM	UNIDAD	27	10.83	292.47
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000018	ESPIRALES 1/4	UNIDAD	51	3.00	153.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000019	ESPIRALES 1/2	UNIDAD	58	7.00	405.85
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000021	ESPIRALES 5/8	UNIDAD	30	8.00	240.12
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000024	ESPIRALES 9/15	UNIDAD	5	5.00	25.02

Calle Villanueva #44. Puerto Plata, Republica Dominicana. Tel.: 809-586-2461. Fax.: 809-586-3608

NQ

OPB

DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000026	ESPIRALES GRANDE	UNIDAD	89	15.26	1,357.91
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000028	FOLDER 8 1/2 X 11	UNIDAD	500	3.54	1,772.30
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000028	FOLDER 8 1/2 X 11	UNIDAD	33	4.14	136.47
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000029	FOLDER AZUL 8 1/2 X 11	UNIDAD	21	8.00	168.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000030	FOLDER COLORES 8 1/2 X 11	UNIDAD	18	13.17	237.04
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000031	FOLDER 8 1/2 X 14	UNIDAD	121	6.05	732.46
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000031	FOLDER 8 1/2 X 14	UNIDAD	200	6.28	1,255.52
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000032	GRAPADORA	UNIDAD	2	437.78	875.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000033	LAPICEROS	UNIDAD	101	11.92	1,203.92
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000034	LAPIZ CARBON	UNIDAD	42	13.40	562.80
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000034	LAPIZ CARBON	UNIDAD	72	13.44	967.68
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000035	LIBRETAS RAYADAS 5 * 8	UNIDAD	18	38.35	690.30
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000036	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 * 11	UNIDAD	18	70.56	1,270.15
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000037	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	18	62.78	1,129.97
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000038	MARCADOR PERMANENTE AZUL	UNIDAD	1	35.00	35.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000039	MARCADOR DE PIZARRA	UNIDAD	1	58.94	58.94
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000040	MARCADOR PERMANENTE VERDE	UNIDAD	6	35.00	210.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000041	MARCADOR PERMANENTE ROJO	UNIDAD	6	35.00	210.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000042	PAPEL CARBON HOJAS	UNIDAD	166	9.50	1,577.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000043	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	1	576.55	576.55
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000044	POST IT	UNIDAD	89	52.86	4,704.90
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000045	REGLAS	UNIDAD	3	11.56	34.69
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000046	RESALTADORES	UNIDAD	12	58.94	707.29
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000046	RESALTADORES	UNIDAD	3	53.10	159.30
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000047	RESMA DE PAPEL LEGAL 8.5X 14 CON RAYAS	UNIDAD	1	265.00	265.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000048	RESMA DE PAPEL 81/2x11	UNIDAD	150	330.40	49,560.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000048	RESMA DE PAPEL 81/2 X 11	UNIDAD	43	346.92	14,917.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000049	RESMA DE PAPEL 8 1/2X14	UNIDAD	4	481.09	1,924.34

Handwritten initials and marks on the right side of the page.

NG

DNB

DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000050	ROLLO DE CINTA DE PAPEL P/MAQ. SUMADORA	UNIDAD	56	29.04	1,626.23
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000051	SACAGRAPAS	UNIDAD	5	49.09	245.44
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000051	SACAGRAPAS	UNIDAD	1	47.55	47.55
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000052	SACAPUNTAS DE HIERRO	UNIDAD	4	28.90	115.59
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000053	SOBRE MANILA 81/2 X 11	UNIDAD	162	11.28	1,827.49
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000054	SOBRE MANILA 81/2 X 14	UNIDAD	7	7.08	49.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000054	SOBRE MANILA 8/12X14	UNIDAD	150	10.89	1,633.71
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000055	SOBRES TINBRADOS FULL COL	UNIDAD	156	5.52	861.49
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000056	TIJERA	UNIDAD	2	74.34	148.68
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000057	TINTA P/ SELLO PRE TINTADO NEGRA	UNIDAD	5	30.00	149.98
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000058	TINTA P/ SELLO PRE TINTADO AZUL	UNIDAD	1	32.17	32.17
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000058	TINTA P/ SELLO PRE TINTADO AZUL	UNIDAD	5	93.57	467.87
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000059	TINTA P/ SELLO PRE TINTADO ROJO	UNIDAD	2	35.00	70.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000060	TINTA PARA SELLOS ROLL - ON	UNIDAD	2	72.00	144.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000061	TAL. DE ACTIVO FIJO FORMULARIO CONDUCE	UNIDAD	13	200.60	2,607.80
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000062	TAL. DE RECIBO	UNIDAD	20	20.99	419.84
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000063	TAL. CERTIFICADO DE VISITA MEDICA	UNIDAD	13	147.50	1,917.50
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000064	TAL. DES DE CAJA CHICA PTO. PTA	UNIDAD	9	59.00	531.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000065	TAL. DES DE CAJA CHICA TESORERIA	UNIDAD	37	70.80	2,619.60
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000066	TAL. DES. DE CAJA CHICA LABORATORIO	UNIDAD	20	94.40	1,888.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000067	TAL. DES. DE CAJA CHICA S Y TRATAMIENTO	UNIDAD	20	94.40	1,888.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000068	TAL. DES DE CAJA CHICA DIRECCION G	UNIDAD	40	70.80	2,832.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000069	TAL. ENTRADA DE ALMACEN	UNIDAD	22	160.48	3,530.56
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000070	TAL. ORDEN DE TRABAJO	UNIDAD	20	141.60	2,832.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000070	TAL. ORDEN DE TRABAJO	UNIDAD	2	171.10	342.20
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000071	TAL. SOLICITUD PERMISO DE AUSENCIA	UNIDAD	14	100.30	1,404.20
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000072	TAL. VALE DE COMBUSTIBLE	UNIDAD	22	141.60	3,115.20
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000073	TAL.ORDEN DE COMPRA	UNIDAD	9	141.60	1,274.40

MG

OJB

DA

OPG

DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000074	TAL.REQUERIMIENTO DE SUMINISTRO	UNIDAD	54	100.30	5,416.20
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000075	TAL.REQUISICION DE MERCANCÍA	UNIDAD	4	590.00	2,360.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000076	TAL.REQUISICION DE ALMACEN	UNIDAD	30	147.50	4,425.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000077	TAL.REQUISICION DE SERVICIO	UNIDAD	2	64.90	129.80
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000078	TAL.REQUISICION DE COMPRA	UNIDAD	21	100.30	2,106.30
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	1000079	TARJETA CONTROL INVENTARIO SUMINISTRO	UNIDAD	275	6.14	1,687.40
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11111	TONER EPS T T664120 NEGRO	UNIDAD	11	430.19	4,732.09
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11112	TONER EPS T T664220 CYAN	UNIDAD	5	430.19	2,150.95
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11113	TONER EPS T T664220 MAGENTA	UNIDAD	3	430.19	1,290.57
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11114	TONER EPS T T664420 YELLOW	UNIDAD	4	430.19	1,720.76
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11115	TONER EPS T T504120 NEGRO	UNIDAD	8	399.01	3,192.08
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11116	TONER EPS T T504220 CIAN	UNIDAD	5	371.00	1,855.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11117	TONER EPS T T504320 MAGENTA	UNIDAD	3	371.00	1,113.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11118	TONER EPS T T504420 YELLOW	UNIDAD	3	371.00	1,113.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11119	TONER EPSON 544 NEGRO	UNIDAD	1	620.00	620.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11120	TONER EPSON 544 NEGRO	UNIDAD	6	350.17	2,101.02
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11121	TONER EPSON 544 CYAN	UNIDAD	5	350.17	1,750.85
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11122	TONER EPSON 544 MAGENTA	UNIDAD	1	611.00	611.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11123	TONER EPSON 544 YELLOW	UNIDAD	3	350.17	1,050.51
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11124	TONER EPSON 544 MAGENTA	UNIDAD	4	350.17	1,400.68
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11125	TONER BROT BT D60 BK NEGRO	UNIDAD	1	875.00	875.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11126	TONER BROT BT5001 MAGENTA	UNIDAD	1	465.00	465.00
DEPTO, SUMINISTRO OFICINA PRINCIPAL	MATERIALES Y SUMINISTRO	11127	TONER HP (# 58A) LASERJET (CF258A)	UNIDAD	2	7,485.00	14,970.00

RDS 196,469.14



Handwritten signature

Handwritten signature: ONB

Handwritten signature: NG

Handwritten signature